株式会社エスアールエル
データインフォメーション TEL：042(646)5911

http://www.srl-group.co.jp

No.2019-65 変更

2019年 12月

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記検査項目について試薬の一部が出荷できないとの連

絡があり、代替試薬に急遽変更し検査を実施させていただきます。

先生方にはたいへんご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■変更日

2020年１月 6日（月）ご依頼分より

■変更対象項目

項目ｺｰﾄﾞ No. 検 査 項 目

6324 2 Major BCR-ABL1 mRNA 定性

6325 0 minor BCR-ABL1 mRNA 定性

2498 6 TCF3-PBX1 mRNA 定性

6321 1 PML-RARA mRNA 定性

2734 5 CBFB-MYH11 mRNA 定性

6010 7 RUNX1-RUNX1T1 mRNA 定性

6016 1 RUNX1-MECOM mRNA 定性

2307 6 ETV6-RUNX1 mRNA 定性

2293 2 KMT2A-AFF1 mRNA 定性

M498 9 KMT2A-AFDN mRNA 定性

2294 0 KMT2A-MLLT3 mRNA 定性

2295 7 KMT2A-MLLT1 mRNA 定性

6039 3 DEK-NUP214 mRNA 定性

■変更内容について

＊サイズマーカー（泳動指標）の変更もさせていただいております。

＊★付の項目では代替試薬を使用することに伴い、最適なプライマーへの変更が

必要となり、検出バンドサイズが変更となります。ご留意いただきますよう、

お願いいたします。下記に報告書見本例をお示しいたします。
項目ｺｰﾄﾞ No. 検 査 項 目 プライマー変更

6324 2 Major BCR-ABL1 mRNA 定性

6325 0 minor BCR-ABL1 mRNA 定性

2498 6 TCF3-PBX1 mRNA 定性 ★

6321 1 PML-RARA mRNA 定性

2734 5 CBFB-MYH11 mRNA 定性

6010 7 RUNX1-RUNX1T1 mRNA 定性 ★

6016 1 RUNX1-MECOM mRNA 定性

2307 6 ETV6-RUNX1 mRNA 定性 ★

2293 2 KMT2A-AFF1 mRNA 定性 ★

M498 9 KMT2A-AFDN mRNA 定性 ★

2294 0 KMT2A-MLLT3 mRNA 定性 ★

2295 7 KMT2A-MLLT1 mRNA 定性 ★

6039 3 DEK-NUP214 mRNA 定性

■報告書見本

項目コード：6010 7

検査項目：RUNX1-RUNX1T1 mRNA 定性

（現）                      （新）